
Протокол №1 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПО-1 – пистолет, открытый класс. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Кондрух Анатолий Анатольевич 1987 Московская область МС 

2 91.39 Куюмжи Александр Иванович 1969 Тверская область 
 

3 89.98 Рудов Сергей Юрьевич 1968 Москва МСМК 

4 87.23 Солдецкий Сергей Григорьевич 1968 Москва 
 

5 79.21 Щёголев Игорь Олегович 1965 Москва 
 

6 76.69 Басов Алексей Николаевич 1977 Москва 
 

7 73.69 Федуков Константин Николаевич 1983 Москва 
 

8 68.92 Кондрух Анатолий Иванович 1958 Москва МС 

9 68.73 Коньков Сергей Николаевич 1965 Москва 
 

10 66.56 Саликов Олег Владимирович 1973 Москва  

11 63.40 Кузнецов Юрий Дмитриевич 1968 Москва 
 

12 58.48 Кузнецова Дина Юрьевна 2002 Москва  

13 38.81 Чекшина Вера Евгеньевна 1968 Москва  

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №2 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПО-1 – пистолет, открытый класс, мужчины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Кондрух Анатолий Анатольевич 1987 Московская область МС 

2 91.39 Куюмжи Александр Иванович 1969 Тверская область 
 

3 89.98 Рудов Сергей Юрьевич 1968 Москва МСМК 

4 87.23 Солдецкий Сергей Григорьевич 1968 Москва 
 

5 79.21 Щёголев Игорь Олегович 1965 Москва 
 

6 76.69 Басов Алексей Николаевич 1977 Москва 
 

7 73.69 Федуков Константин Николаевич 1983 Москва 
 

8 68.92 Кондрух Анатолий Иванович 1958 Москва МС 

9 68.73 Коньков Сергей Николаевич 1965 Москва 
 

10 66.56 Саликов Олег Владимирович 1973 Москва  

11 63.40 Кузнецов Юрий Дмитриевич 1968 Москва 
 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 



Протокол №3 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПО-1 – пистолет, открытый класс, женщины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 58.48 Кузнецова Дина Юрьевна 2002 Москва  

2 38.81 Чекшина Вера Евгеньевна 1968 Москва  

 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 



Протокол №4 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПК-1 – пистолет, классический класс, мужчины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Рагозин Алексей Владимирович 1966 Москва МС 

2 87.53 Пушкарев Сергей Анатольевич 1965 Тверская область 
 

3 86.31 Алтынов Максим Евгеньевич 1976 Московская область 
 

4 83.72 Митишев Ризван Рамазанович 1969 Москва МС 

5 80.58 Кулишов Андрей Валерьевич 1976 Москва 
 

6 76.18 Самодумский Станислав Александрович 1972 Москва 
 

7 74.38 Зиновьев Аркадий Викторович 1968 Москва 
 

8 65.28 Потехин Виктор Юрьевич 1974 Москва 
 

9 62.80 Розанов Юрий Александрович 1972 Москва 
 

 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Протокол №5 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПС-1 – пистолет, стандартный класс. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Елбаев Анзор Борисович 1973 Москва МС 

2 89.10 Оншин Николай Викторович 1974 Тверская область МС 

3 83.55 Мухаметшин Рустем Мунирович 1977 Москва 
 

4 77.73 Галстян Айказ Дереникович 1977 Москва 
 

5 75.76 Губин Илья Николаевич 1965 Москва МСМК 

6 73.97 Цапин Игорь Васильевич 1974 
Оренбургская 

область  

7 71.30 Белов Михаил Петрович 1976 Москва МС 

8 68.33 Заугольников Иван Васильевич 1983 Москва 
 

9 64.53 Соколов Дмитрий Александрович 1978 Москва 
 

10 63.56 Тысячный Сергей Иванович 1975 Москва 
 

11 59.69 Васютичев Алексей Сергеевич 1981 Москва 
 

12 58.32 Пузырев Алексей Николаевич 1977 Москва 
 

13 56.62 Талышев Дмитрий Александрович 1977 Пермский край 
 

14 51.98 Тюленев Александр Евгеньевич 1970 Тверская область МС 

15 51.63 Эккерт Наталья Яковлевна 1974 Тверская область 
 

16 51.46 Ильина Мария Игоревна 1986 Тульская область 
 

17 48.60 Арефьев Олег Игоревич 1965 Москва 
 

18 48.49 Терентьева Александра Константиновна 1975 Москва 
 

19 48.13 Дроздов Роман Сергеевич 1976 Московская область 
 

20 48.12 Рогачёв Денис Владимирович 1977 Москва 
 

21 47.64 Лангнер Александр Викторович 1966 Москва 
 

22 47.16 Зобков Алексей Викторович 1967 Московская область 
 

23 44.29 Новокшонов Вадим Борисович 1971 Москва 
 

24 42.86 Романов Игорь Сергеевич 1971 Московская область 
 

25 42.81 Мелкова Ольга Леонидовна 1965 Тверская область 
 

26 42.80 Садыкова Екатерина Владимировна 1981 Москва 
 

27 40.95 Стефанюк Вадим Станиславович 1961 Москва 
 

28 40.48 Абрамова Татьяна Марковна 1974 Москва 
 

29 40.07 Иодко Ольга Андреевна 1976 Москва 
 

30 25.70 Саломатин Юрий Викторович 1958 Московская область 
 



31 19.23 Дорофеев Сергей Андреевич 1959 Московская область  

32 ДК Рогов Андрей Анатольевич 1971 Москва 
 

 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 

      

 

  



Протокол №6 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПС-1 – пистолет, стандартный класс, мужчины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Елбаев Анзор Борисович 1973 Москва МС 

2 89.10 Оншин Николай Викторович 1974 Тверская область МС 

3 83.55 Мухаметшин Рустем Мунирович 1977 Москва 
 

4 77.73 Галстян Айказ Дереникович 1977 Москва 
 

5 75.76 Губин Илья Николаевич 1965 Москва МСМК 

6 73.97 Цапин Игорь Васильевич 1974 Оренбургская область 
 

7 71.30 Белов Михаил Петрович 1976 Москва МС 

8 68.33 Заугольников Иван Васильевич 1983 Москва 
 

9 64.53 Соколов Дмитрий Александрович 1978 Москва 
 

10 63.56 Тысячный Сергей Иванович 1975 Москва 
 

11 59.69 Васютичев Алексей Сергеевич 1981 Москва 
 

12 58.32 Пузырев Алексей Николаевич 1977 Москва 
 

13 56.62 Талышев Дмитрий Александрович 1977 Пермский край 
 

14 51.98 Тюленев Александр Евгеньевич 1970 Тверская область МС 

15 48.60 Арефьев Олег Игоревич 1965 Москва 
 

16 48.13 Дроздов Роман Сергеевич 1976 Московская область 
 

17 48.12 Рогачёв Денис Владимирович 1977 Москва 
 

18 47.64 Лангнер Александр Викторович 1966 Москва 
 

19 47.16 Зобков Алексей Викторович 1967 Московская область 
 

20 44.29 Новокшонов Вадим Борисович 1971 Москва 
 

21 42.86 Романов Игорь Сергеевич 1971 Московская область 
 

22 40.95 Стефанюк Вадим Станиславович 1961 Москва 
 

23 25.70 Саломатин Юрий Викторович 1958 Московская область 
 

24 19.23 Дорофеев Сергей Андреевич 1959 Московская область  

25 ДК Рогов Андрей Анатольевич 1971 Москва 
 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 



Протокол №7 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПС-1 – пистолет, стандартный класс, женщины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 51.63 Эккерт Наталья Яковлевна 1974 Тверская область 
 

2 51.46 Ильина Мария Игоревна 1986 Тульская область 
 

3 48.49 Терентьева Александра Константиновна 1975 Москва 
 

4 42.81 Мелкова Ольга Леонидовна 1965 Тверская область 
 

5 42.80 Садыкова Екатерина Владимировна 1981 Москва 
 

6 40.48 Абрамова Татьяна Марковна 1974 Москва 
 

7 40.07 Иодко Ольга Андреевна 1976 Москва  

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 



Протокол №8 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПСр-1 – пистолет, серийный класс. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Новиков Дмитрий Сергеевич 2002 Москва 
 

2 87.55 Пищулёв Алексей Владимирович 1976 Московская область  

3 85.93 Джавахов Сергей Александрович 1985 Москва  

4 85.02 Гетманович Владимир Зыгмундович 1971 Санкт-Петербург  

5 83.16 Мирошниченко Алексей Валерьевич 1982 Москва МС 

6 76.13 Абрамов Иван Алексеевич 2002 Москва  

7 74.44 Казакова Екатерина Васильевна 1983 Москва МС 

8 73.56 Онгоев Николай Анатольевич 1970 Москва  

9 72.25 Ильин Алексей Николаевич 1985 Тульская область  

10 71.05 Войтов Виталий Анатольевич 1975 Московская область  

11 70.25 Кокшаров Николай Александрович 1981 Тверская область  

12 70.02 Шапкин Константин Владимирович 1972 Москва  

13 69.45 Серёгин Алексей Валерьевич 1976 Московская область  

14 68.25 Чебанец Андрей Владимирович 1985 Вологодская область  

15 65.91 Пахомов Дмитрий Петрович 1965 Москва  

16 65.48 Кудашов Кирилл Валерьевич 1979 Москва  

17 63.62 Прокофьева Мария Александровна 1997 Москва  

18 62.96 Морозов Владислав Юрьевич 1979 Москва  

19 62.83 Романов Михаил Юрьевич 1968 Москва  

20 60.80 Уваров Даниил Вячеславович 1974 Москва  

21 60.16 Малышев Валерий Вячеславович 1955 Москва  

22 59.67 Крейндлин Борис Леонидович 1973 Москва  

23 59.34 Мезенцев Станислав Юрьевич 1972 Тверская область  

24 56.81 Мишнёва Анита Павловна 1991 Москва  

25 56.08 Ведерников Василий Анатольевич 1978 Омская область  

26 56.06 Полуяхтова Татьяна Александровна 1984 Вологодская область  

27 55.50 Посадков Александр Николаевич 1968 Тверская область  

28 54.36 Исаев Олег Юрьевич 1969 Московская область  

29 53.51 Менялкин Владимир Валерьевич 1988 Москва  

30 53.16 Анашкин Григорий Михайлович 1969 Москва  

31 52.85 Короткий Денис Александрович 1982 Москва  

32 52.54 Янов Алексей Сергеевич 1979 Московская область  



33 49.39 Фадеева Екатерина Александровна 1976 Москва  

34 47.73 Ивочкин Илья Александрович 1985 Москва  

35 47.42 Несытов Виктор Васильевич 1970 Москва  

36 45.92 Глусская Светлана Евгеньевна 1984 Москва  

37 40.91 Бородина Татьяна Александровна 1983 Москва  

38 36.08 Бэдэрэу Эльвира Григорьевна 2002 Москва  

39 35.11 Сердюков Сергей Геннадьевич 1959 Москва  

40 33.08 Усманов Руслан Абдуллаевич 1980 Московская область  

41 24.60 Неверов Сергей Иванович 1975 Москва  

42 20.31 Макиев Зураб Гайозович 1980 Москва 
 

43 13.71 Брынцалов Игорь Юрьевич 1974 Московская область  

44 ДК Крысин Павел Александрович 1974 Москва  

45 ДК Бастрыкин Георгий Александрович 1990 Москва 
 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 



Протокол №9 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПСр-1 – пистолет, серийный класс, мужчины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Новиков Дмитрий Сергеевич 2002 Москва 
 

2 87.55 Пищулёв Алексей Владимирович 1976 Московская область 
 

3 85.93 Джавахов Сергей Александрович 1985 Москва 
 

4 85.02 Гетманович Владимир Зыгмундович 1971 Санкт-Петербург 
 

5 83.16 Мирошниченко Алексей Валерьевич 1982 Москва МС 

6 76.13 Абрамов Иван Алексеевич 2002 Москва  

7 73.56 Онгоев Николай Анатольевич 1970 Москва 
 

8 72.25 Ильин Алексей Николаевич 1985 Тульская область 
 

9 71.05 Войтов Виталий Анатольевич 1975 Московская область 
 

10 70.25 Кокшаров Николай Александрович 1981 Тверская область 
 

11 70.02 Шапкин Константин Владимирович 1972 Москва 
 

12 69.45 Серёгин Алексей Валерьевич 1976 Московская область 
 

13 68.25 Чебанец Андрей Владимирович 1985 Вологодская область 
 

14 65.91 Пахомов Дмитрий Петрович 1965 Москва 
 

15 65.48 Кудашов Кирилл Валерьевич 1979 Москва 
 

16 62.96 Морозов Владислав Юрьевич 1979 Москва 
 

17 62.83 Романов Михаил Юрьевич 1968 Москва 
 

18 60.80 Уваров Даниил Вячеславович 1974 Москва 
 

19 60.16 Малышев Валерий Вячеславович 1955 Москва 
 

20 59.67 Крейндлин Борис Леонидович 1973 Москва 
 

21 59.34 Мезенцев Станислав Юрьевич 1972 Тверская область 
 

22 56.08 Ведерников Василий Анатольевич 1978 Омская область 
 

23 55.50 Посадков Александр Николаевич 1968 Тверская область  

24 54.36 Исаев Олег Юрьевич 1969 Московская область  

25 53.51 Менялкин Владимир Валерьевич 1988 Москва  

26 53.16 Анашкин Григорий Михайлович 1969 Москва  

27 52.85 Короткий Денис Александрович 1982 Москва  

28 52.54 Янов Алексей Сергеевич 1979 Московская область  

29 47.73 Ивочкин Илья Александрович 1985 Москва  

30 47.42 Несытов Виктор Васильевич 1970 Москва  

31 35.11 Сердюков Сергей Геннадьевич 1959 Москва  

32 33.08 Усманов Руслан Абдуллаевич 1980 Московская область  

33 24.60 Неверов Сергей Иванович 1975 Москва 
 



34 20.31 Макиев Зураб Гайозович 1980 Москва 
 

35 13.71 Брынцалов Игорь Юрьевич 1974 Московская область  

36 ДК Крысин Павел Александрович 1974 Москва 
 

37 ДК Бастрыкин Георгий Александрович 1990 Москва  

 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 



Протокол №10 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПСр-1 – пистолет, серийный класс, женщины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 74.44 Казакова Екатерина Васильевна 1983 Москва МС 

2 63.62 Прокофьева Мария Александровна 1997 Москва 
 

3 56.81 Мишнёва Анита Павловна 1991 Москва 
 

4 56.06 Полуяхтова Татьяна Александровна 1984 Вологодская область 
 

5 49.39 Фадеева Екатерина Александровна 1976 Москва 
 

6 45.92 Глусская Светлана Евгеньевна 1984 Москва 
 

7 40.91 Бородина Татьяна Александровна 1983 Москва  

8 36.08 Бэдэрэу Эльвира Григорьевна 2002 Москва 
 

 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 



Протокол №11 
Окружное спортивное соревнование по практической стрельбе из 

пистолета   

КУБОК МОСКВЫ (3 этап) 

по практической стрельбе (пистолет) 

СМ № 34197 проходившего c 10.10.2019 по 13.10.2019 по адресу                 

Россия, г. Москва 

 
13.10.2019             г. Москва 

 

ПСро-1 – пистолет, серийный класс с оптическим прицелом, мужчины. 

 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Мантуров Евгений Денисович 1998 Москва 
 

2 93.83 Фёдоров Роман Вячеславович 1979 Москва МС 

3 92.99 Федоров Андрей Сергеевич 1972 Москва МС 

4 84.52 Комлев Алексей Владимирович 1974 Москва 
 

5 79.90 Алиев Тимур Рустемович 1972 Москва 
 

6 76.58 Санжаревский Александр Дмитриевич 1953 Московская область  

7 49.28 Фабианчук Сергей Владимирович 1971 Москва 
 

 

 

 

 

 

Главный судья         Казаков К.А. 

 

 

 

 

Главный секретарь         Меркелова С.Ю. 
 


